

1. LF UK Praha
Kateřinská 32
121 08 Praha 2



MC Systems & Services s.r.o.
Weilova 1450/2e
102 00 Praha 10
IČ: 28252063 DIČ: CZ28252063

Krycí list nabídky

Akce :U Nemocnice3 - STK Posilovna

20NJS048_UK_LF1_Unem3_STK_posilovna

STK	70 770,0 Kč
Celkem bez DPH	70 770,0 Kč
DPH 21%	14 861,7 Kč
Celkem s DPH	85 632,0 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců na instalační materiál a práci, nebo dle výrobce

PLATEBNÍ PODMÍNKY: faktura se splatností 15 dnů

DODACÍ LHŮTA: 14 dnů od objednání

PLATNOST NABÍDKY: 3 měsíce od vypracování.

V Praze : 16.06.2020

Obchodní:

XXXX

mobil: xxxx

email: xxxx

Technický:

XXXX

mobil: xxxx

email:xxxx

STK

Popis	Typ	Jednotka	Množství	J.cena mat. po slevě	Material celkem	J.cena mon.po slevě	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Elektroinstalační a podružný materiál								23 468,0 Kč
ABB nosná maska pro 2 moduly keystone černý		ks	7	31,0 Kč	217,0 Kč	10,0 Kč	70,0 Kč	287,0 Kč
ABB kryt zásuvky Tango pro nosné masky bílý		ks	7	57,0 Kč	399,0 Kč	30,0 Kč	210,0 Kč	609,0 Kč
TROJRAMECEK VODOROVNÝ 3901A-B30 B		ks	7	53,0 Kč	371,0 Kč	10,0 Kč	70,0 Kč	441,0 Kč
DVOJRAMECEK VODOROVNÝ 3901A-B20 B		ks	2	43,0 Kč	86,0 Kč	10,0 Kč	20,0 Kč	106,0 Kč
ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B		ks	20	106,0 Kč	2 120,0 Kč	50,0 Kč	1 000,0 Kč	3 120,0 Kč
PANDUIT CJ688TGBL modul MINI-COM TX PLUS UTP, RJ45, kat. 6, černý		ks	15	168,0 Kč	2 520,0 Kč	50,0 Kč	750,0 Kč	3 270,0 Kč
CJ688TGAW - modul MINI-COM TX PLUS UTP, RJ45, kat. 6, arkticky bílý		ks	14	168,0 Kč	2 352,0 Kč	50,0 Kč	700,0 Kč	3 052,0 Kč
Panduit MINI-COM All Metal Shielded Modular Patch Panel		ks	1	1 137,0 Kč	1 137,0 Kč	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč	2 637,0 Kč
Conteg PREMIUM RUN 600x600, 15U		ks	1	5 106,0 Kč	5 106,0 Kč	750,0 Kč	750,0 Kč	5 856,0 Kč
Napájecí PDU 19" 8- 1U-19		ks	1	954,0 Kč	954,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	1 104,0 Kč
KRABICE UNIVERZALNI KU 68-1901 KA		ks	24	6,0 Kč	144,0 Kč	20,0 Kč	480,0 Kč	624,0 Kč
JISTIC PL7-B16/1		ks	2	98,0 Kč	196,0 Kč	100,0 Kč	200,0 Kč	396,0 Kč
JISTIC PL7-C16/1		ks	2	149,0 Kč	298,0 Kč	100,0 Kč	200,0 Kč	498,0 Kč
KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B		ks	2	33,0 Kč	66,0 Kč	10,0 Kč	20,0 Kč	86,0 Kč
SPINAC JEDNOPOLOVY 3559-A01345		ks	2	86,0 Kč	172,0 Kč	60,0 Kč	120,0 Kč	292,0 Kč
KRABICE ROZVODNA KT 250 KB		ks	2	195,0 Kč	390,0 Kč	350,0 Kč	700,0 Kč	1 090,0 Kč
Kabeláž - trasování								31 559,0 Kč
instalační kabel Cat.6 UTP LSOH		m	870	10,0 Kč	8 700,0 Kč	9,0 Kč	7 830,0 Kč	16 530,0 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5		m	105	19,0 Kč	1 995,0 Kč	16,0 Kč	1 680,0 Kč	3 675,0 Kč
VODIC CYA 10 ZLUTOZELENA H07V-K S		m	10	25,0 Kč	250,0 Kč	16,0 Kč	160,0 Kč	410,0 Kč
ZLAB MERKUR 2 100/50 GZ včetně příslušenství, výložníků		m	18	158,0 Kč	2 844,0 Kč	180,0 Kč	3 240,0 Kč	6 084,0 Kč
TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERVENA KF 09050 BA		m	30	17,0 Kč	510,0 Kč	25,0 Kč	750,0 Kč	1 260,0 Kč
TRUBKA SUPER MONOFLEX TM.SEDA 1225 L50		m	85	12,0 Kč	1 020,0 Kč	18,0 Kč	1 530,0 Kč	2 550,0 Kč
SADRA SEDA (30kg) /paleta 960kg/		kg	30	10,0 Kč	300,0 Kč	25,0 Kč	750,0 Kč	1 050,0 Kč
Montáž a oživení								14 703,0 Kč
Vybourání drážky šíře 25mm, hloubky 25mm		m	18	0,0 Kč	0,0 Kč	55,0 Kč	990,0 Kč	990,0 Kč
Zapravení drážky bez malování		m	0	115,0 Kč	0,0 Kč	90,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Bourací a stavební připomice		hod	23	0,0 Kč	0,0 Kč	370,0 Kč	8 510,0 Kč	8 510,0 Kč
Uklidové práce		clk	2	0,0 Kč	0,0 Kč	370,0 Kč	740,0 Kč	740,0 Kč
Průraz v cihelném zdivu do tl. 300 mm		clk	2	0,0 Kč	0,0 Kč	185,0 Kč	370,0 Kč	370,0 Kč
Průraz v cihelném zdivu od tl. 750 mm		clk	2	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	900,0 Kč	900,0 Kč
Pomocné práce technika		hod	6	0,0 Kč	0,0 Kč	400,0 Kč	2 400,0 Kč	2 400,0 Kč
Oživení a nastavení systému		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	1 000,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Pomocný materiál		clk	1	643,0 Kč	643,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	793,0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady								1 040,0 Kč
Doprava		clk	4	260,0 Kč	1 040,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 040,0 Kč
Celkem bez DPH								70 770 Kč